49. Appointment by Abbot William Wike of John Vowel, 
Thomas Gylberd and Roger Churche as his proxies to Convocation, 
1495- 

(f. xxv) Pateat uniuersis per presentes quod nos, Willelmus 
Wike, Dei paciencia abbas monasterii beatorum apostolorum 

1 F. W. Weaver, Somerset Incumbents, p. 276. 
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Petri et Pauli de Muchelney, ordinis sancti Benedict!, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, dilectos nobis in Christo 
uenerabiles uiros nostros lohannem Vowel, legum, Thomam 
Gylberd et Rogerum Churche, decretorum, doctores, nostros 
ueros et legittimos procuratores, actores, factores, negociorum 
nostrorum gestores ac nuncios speciales, coniunctim et diuisim, 
ac quemlibet eorum per se et in solidum, ita quod non sit melior 
condicio occupantis sed quod unus eorum inseperit [sjc] 
ipsorum [sic] id liberi [sic] prosequi ualeat mediare pariter et 
finire, ordinamus, facimus et constituimus pera presentes, 
damusque et concedimus eisdem procuratoribus nostris 
coniunctim et eorum cuilibet per se diuisim et in solidum 
potestatem generalem et mandatum speciale pro nobis et 
nomine nostro ac monasterii predict! quatinus ad nos attinet 
in hac parte, coram reuerendissimo in Christo patre et domino 
domino lohanne, miseracione diuina tituli sancte Anastasie 
sacrosancte Romane ecclesie presbitero cardenali [sic], 
Cantuariensi archiepiscopo, tocius Anglie primate et apostolice 
sedis ligato [sic], ipsiusue reuerendissimi patris commissario 
aut commissariis, locum tenente seu locum tenentibus ad hoc 
legittime deputanto [sic] seu deputandis, in convocacio [sic] 
prelatorum et cleri prouincie Cantuariensis, auctoritate et 
mandate eiusdem reuerendissimi patris, xix0 die instantis 
mensis Octobris, in ecclesia cathedrali sancti Pauli Londoni, 
cum continuacione et prorogacione dierum sequencium si 
oporteat et locorum, celebranda, comparendi b et interessendi 
absenciamque nostrum quoad personalem comparicionem [sic] 
excusandi, ac causam et causas absencie nostre huiusmodi 
allegandi, proponendi, et probandi, et super eisdem si opus 
fuerit fidem faciendi et iurandi nec non de et super quibus- 
cumque negociis statum, utilitatem, securitatem et defencionem 
ecclesie Anglicane, ac pacem, tranquilitatem, bonum pupplicum 
[sic] et defencionem huius incliti regni Anglie concer[n]entibus, 
cum dictis prelatis et clero tractandi, tractantibusque huius- 
modi ibidem faciendi et habendi ac illis que ibidem ex delibera- 

a " pre " cancelled precedes " per " in MS. 
b MS. has ' comparendum.' 
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cione communi prelatorum et cleri inibi ordinari contigerit 
consenciendi, quodcumque insuper iuramentum licitum et 
honestum in hac parte necessarium sen requesitum [sic] in 
animam nostram prestandi ulteriusque faciendi quod iustum 
fuerit ac negociomm predictorum ut prefertur tractandorum 
qualitas et natura de se exigenta et requirent, ceteraque omnia 
et singula faciendi, exercendi et exped[i]endi que in premissis et 
circa ea necessaria fuerint sen quomodolibet oportuna, et si 
mandatum de se exigant magis speciale ; promittentes nos 
ratim [sic], gratim [sic] et firmum perpetuo habituros totum 
et quidquid dicti procuratores nostri sen eorum aliquis fecerint 
sen fecerit in premissis sen aliquo premissorum sub ypotheca 
et oblacione omnium bonorum nostrorum et in ea parte 
causacionem [sic] exponimus per presentes. In cuius rei testi- 
monium sigillum nostrum est apensum.